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A. Medlemmer 
Det er ca. 215 godkjente boenheter i området 
Grååsen. Velforeningen har hittil i 2013 mottatt 
kontingent fra 69. Vi håper at velforeningen har 
verdi for mange, og som vil støtte vårt arbeid. 
Kontingent 2013 kr.200 til kto.: 1135.05.55120. 
 

B. Gavetildeling 

Med bakgrunn i søknad har velforeningen 
mottatt gavetildeling på kr.3.000 fra Spydeberg 
Sparebank også i 2013 (tildelinger for 2012).  
 

C. Dialog med kommunen 

Styret har over lengre tid hatt flere møter med 
representanter for kommunen om mange 
utfordringer for bomiljøet. Vi har fortsatt fokus 
på følgende prioriterte temaer: 
 
1. Trafikksikkerhet – innen og i tilknytning til 
området – fokus er trygg skolevei + 
fartsdempende tiltak i området. Sikkerhet er 
prioritert.  Formannskapet har 5. mars 2013 
vedtatt å søke om utvidet fartsreduksjon mm. 
 
2. Friområder og turstier – skjøtsel / pass og 
stell. Samarbeidet viser seg nå i praksis ved 
bl.a. felling av trær, busker og kratt i områdene 
”Fri-Ut”, ”Fri-Batt” og på ”Gråkollen Batteri” 
 
3. Rydding av busker og trær langs Grååsveien 
skal iht. avtale gjennomføres av kommunen i 
løpet av nærmeste tiden. Startet 18. mars 2013. 
 
4. Området ”Gråkollen Batteri” skal skjøttes av 
Spydeberg kommune iht. avtale med Nasjonale 
Festningsverk. De vurderer også reparasjoner. 
 

D. Tursti på Grååsen / Batteristien 

Grunnarbeidet på ”Batteristien” er nå utført, og 
tilskudd av ”spillemidler” er under veis til oss. 
Finarbeidet vil være utjevning av toppdekket og 
tildekking av kantene med hugget treflis. Det 
blir en dugnadsoppgave etter påsken 2013. 
 

E. Skileik Buerveien 

Tiltaket har vært under planlegging og 
forberedelser fra tidlig høsten 2012. Det er 
utført mye dugnadsarbeid. Styret har søkt om 
”spillemidler” og mottatt tilsagn om kr.15.000, 

som skal dekke anskaffelser av materiell og 
utstyr. Søndag 3. mars 2013 ble det holdt en 
meget vellykket samling og utprøving av 
anlegget, med ca. 100 deltakere og servering 
av vafler, kaffe og saft til de fremmøtte. 
 

F. Andre tiltak 

1. En mulig tursti langs østsiden av Grååsen er 
ikke konkretisert nærmere ennå, men arbeidet 
med saken fortsetter våren 2013. 
2. Styret har sendt forslag til kommunen om 
samarbeid om tiltak som rydding av trær i lia 
øst for fotballøkka, befaring av regulert 
friområde mellom Bråtanlia og Kirkestien, 
registering og fjerning av avfall i naturen, og 
tiltak for trafikksikring på og langs veier i åsen. 
3. Oppfordring til hundeeiere om både å fjerne 
ekskrementer / hundemøkk etter egen hund, og 
å vise hensyn ved ikke å slippe hunden i 
friområder / nærområder der mange ferdes.  
 

G. Dugnader 
Etter hvert har styret fått kontakt med en del 
beboere i Grååsen som velvillig har stilt opp til 
organiserte dugnader. Det er både pensjonister, 
foreldre og andre voksne som vil bidra til et 
attraktivt og godt bomiljø og aktiviteter. 
 

H. Støy fra ny E18 

Styret, sammen med noen berørte boligeiere i 
Grååsen har hatt møte med Statens Vegvesen 
(SVV) og ett møte med SVV og kommunen.  
Saken er nå oversendt kommunen med 
anmodning om videre oppfølging overfor SVV i 
samråd med berørte huseiere. Huseiernes 
kontakt er Anders Løkke. Kommunen ønsker at 
velforeningen deltar i møter også videre. 
   

I. Lekeplasser – omdisponering 

Det er mange lekeplasser, som er lite brukt. Vi 
ønsker ideer fra beboerne til ev. alternativ bruk. 
Vennligst send oss en e-post eller SMS til mobil 
9158 2277 (Ivar) eller 9170 6134 (David). 
 

J. Trafikksikring Fv122 

Både velforeningen, skolen v/FAU og andre 
som er opptatt av velferd, trivsel og sikkerhet 
bør engasjere seg aktivt videre med å følge opp 
 

God påske!  Med hilsen fra styret



  Grååsen – Nytt                      Nr.1/2013 

___________________________________________________________________________________________________  

      Rusken-aksjonen våren 2013 blir i månedsskiftet april / mai. Nærmere info kommer senere.  

 


